- Mafit de la nao.** Malus, il. de Senect.
- Mata aspera.** Dumus. 5. Tuscul. Dumetum. 5. Tuscul.
- Matar.** Interimo. de Natur. Mercurius qui Argū dicitur interemisse. Interneco. in Anton. Interpecti nota testamenta credo subijciunt. Mactas, in Verrem. Quum videant illo supplicio esse mactatum. Conscisco, eis. Iunius necem sibi ipse conscivit. de Natur. Deor. Contrucido. pro Sext. Debilitatum corpus, & contrucidatum. Conficere hominem. in Pisonem. Perimo. in Tuscul. Sin autem perimit aut delet omnino. Tollere de medio. pro Rosc. Amerino. Extingo. Pro Cornel. Balbo. Mors extinguit inuidiam. Occido, is. de Finib. Virginius Virgingam manu sua occidit. Interficio. pro domo. Eum per infidias interficere voluistis. Cædo. Terent. in Andr. Verberibus te cæsum Daue in pistrinum dedam. Neco. ad Quint. Frat. Necare aliquem fame. Iugulo. in Anton. Qui multos ciues Brundusij iugulari iussit. Trucido. pro Sext. Rosc. Ante oculos iudicum trucidari. Vitam eripio. de Ora. Luce communi priuo. Cicero pro Quin. Vitam aufero. de Senect. Perdo, is. Dij te perdant. Terent. Necem affero. Cicer. pro Milon. Mortem affero. Cicer. in episto. Vita priuo. pro Rabirio. Cædem facio. Cicer. in Catilin. Morte multo. de Orat. Morte afficio. Cicer. in epist. Occisione occidere. in Anton. Opprimo. pro Font. Conficere atque opprimere hostes. Vitam patris violare. in Parad. Interitum affero. de Finib. Vitam adimere. pro Planc.
- Matrole.** Illuim vita expulit. pro Muræna.
- Matar te con sus mis mas armias.** Suo sibi hunc iugulo gladio. Teren. Adag. Incidit in foueam, quam fecit. Adag. Suo ipsius laqueo captus est. Adag. Ipse sibi mali fontem. Adag. Turdus ipse sibi malum. Adag. Bis interimitur, qui suis armis perijt.
- Matador.** Interfecto. in Orat. postquam. Pereussor. pro Sext. Rosc. Frag. in Anton. Por vandolero o assasino que se alquilan para matar hombres.
- Matador de hermana.** Sororicida. in Orat. pro domo sua. De berniano. Fratricida, æ. pro domo sua. De madre. Matricida, æ. i. de Natura Deor. De padre y destruydor de patria. Parricida. pro Roscio.
- Materia, o argumento, o motiuo para tratar de alguna materia.** in Partition. Materies. in Partit. Seges. pro Milone. Silua. ad Atticum.
- Facultas.** de Orat. Argumentum. ad Quint. Frat. Campus. de Orat.

Orat. Hypothesis. ad Quint. Fratrem.

*Matriculador, o maestro que tiene la matricula, y llama por sus nombres.*  
Nomenclator, ris. pro Muræna. Monitor. pro Muræn. Inquit  
appellare ciues permonitorem. Græcis Onomaclitor.

*Maxilla.* Maxilla, æ. de Orat. Mala, æ. de Orat. Genæ, arum. de leg.  
Mulieres genas neradunto.